
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 7, Ano IX

Bom Sucesso, 14 de Janeiro de 2022

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 3

Atos do Executivo - Decretos

DECRETO Nº 3.924/2022 DE 11 DE JANEIRO DE 2022

DECRETO Nº 3.924/2022 DE 11 DE JANEIRO DE 2022

 

“NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO
PROGRAMA PREVINE BRASIL”

 

                            Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

                     

                            DECRETA:

            

                        Art. 1º -  Ficam nomeados para compor a Comissão Municipal de Avaliação e Acompanhamento do Programa
Previne Brasil, no Município de Bom Sucesso-MG, os seguintes representantes:

 

                       REPRESENTANTES ENFERMEIROS:

 

                     . KÁTIA APARECIDA DE CARVALHO – MATRÍCULA: 31.300

                     . ANA LÚCIA DE OLIVEIRA FINAMOR – MATRÍCULA: 31.299

 

                      REPRESENTANTES AGENTES COMUNITÁRIO DE SAÚDE:

 

                     . ADIANE SABRINA SILVA DOS SANTOS – MATRÍCULA: 31.429

                     . ROSELI EXPEDITA FERREIRA MOREIRA – MATRÍCULA: 31.424

 

                      REPRESENTANTES TÉCNICOS ENFERMAGEM:

 

                     . MARIÂNGELA APARECIDA MACHADO – MATRÍCULA: 31.412



Bom Sucesso, 14 de Janeiro de 2022 - Edição Nº 7, Ano IX Página 2 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 3

                     . APARECIDA MARIA VIEGAS – MATRÍCULA : 31.375

 

                      REPRESENTANTES ODONTOLOGIA:

 

                     . CAROLINE LARA MOURÃO GUIMARÃES – MATRÍCULA: 31.343

                     . CECÍLIA GABRIELA RIBEIRO DE CASTRO – MATRÍCULA: 30.922

 

                      REPRESENTANTES  AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO:

                     . ANDREA CRISTINA BARROS 

                     . DANILHA ONOFRA DE CARVALHO – MATRÍCULA: 31.362

 

 

                       Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de janeiro de 2022.

              

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

Atos do Executivo - Portarias

Portaria Geral

PORTARIA Nº 003/2022 DE 13 DE JANEIRO DE 2022

 

“NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL A
SER REALIZADO EM 2022.”

 

 

            O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,



Bom Sucesso, 14 de Janeiro de 2022 - Edição Nº 7, Ano IX Página 3 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 3

 

            RESOLVE:

 

        Art. 1º - “Nomear os senhores abaixo relacionados para compor a COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO
PÚBLICO MUNICIPAL:

 

 .  SEBASTIÃO MARCOS CAETANO

MATRÍCULA: 31.113

 .  EDNÉIA APARECIDA DE OLIVEIRA

MATRÍCULA: 31.366

 .  APARECIDA DAS DORES GUIMARÃES

MATRÍCULA: 27.390

 .  GISELE APARECIDA CUSTÓDIO

MATRÍCULA: 23.652

 .  JULIANA FARAH VIVAS GONÇALVES CARVALHO

MATRÍCULA: 25.703

 

                          Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

         Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 13 de janeiro de 2022.

 

 

                           Porfírio Roberto da Silva

                                      Prefeito Municipal


		2022-01-14T17:40:55-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




